
1 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

16.04.2024 г.                                               с. Казанцево                                                          № 43   
 
О признании утратившим силу постановление № 45 от 
18.04.2022 «Об утверждении административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Выдача документов (единого жилищного документа, копии 
финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги)» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 
27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», приказом МВД России от 31.12.2017 № 984, 
в связи с требованием Прокуратуры Шушенского района, руководствуясь Уставом 
Казанцевского сельсовета 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Постановление администрации Казанцевского сельсовета № 45 от 18.04.2022 «Об 
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, 
выписки из домовой книги)» отменить в связи с утратой юридической силы. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Опубликовать постановление в местном периодическом издании «Вестник села» и 

на сайте администрации https://kazancevskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/. 
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 
  
И.о. главы 
Казанцевского сельсовета                                                                                             М.А. Югова 
 

 

 

 

 

 

 

Вестник села 
№ 19 от 16 апреля 2024 года 

 



2 
 
 

Редакция периодического издания, главный редактор: Щеголева А.О.  
Издатель и распространитель издания: администрация Казанцевского сельсовета. 
Тираж 4 экземпляра. 
Редакция периодического издания (распространяется – бесплатно) 
Адрес: 662721, Шушенский район, с. Казанцево, ул. Ленина, 4, тел. 28-5-31, 28-5-37 


